
 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI FROSINONE E LATINA 

 

 

 

 Oggetto: Selezione comparativa per il conferimento di dodici incarichi di 

collaborazione, con profili di alta specializzazione in tema di tutela e 

valorizzazione del patrimonio culturale e del paesaggio, ai sensi dell’art.7, comma 

6, del D.lgs. 30 marzo 2001, n.165, e ss.mm.ii a supporto della Soprintendenza 

Archeologia Belle Arti e Paesaggio per le province di Frosinone e Latina - 

Approvazione graduatoria finale – Conferma Vincitori relativamente alla 

posizione di storico dell’arte/restauratore. 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico, Prot. n. 3123 del 14/03/2023 per il conferimento di 

dodici incarichi in oggetto;  

 

CONSIDERATO che a seguito di detto Avviso pubblico è stata nominata con 

Decreto rep. n.2 del 16/03/2023, una Commissione per la selezione degli esperti 

delle domande pervenute; 

 

VISTO Il proprio Decreto n. 3 del 29/03/2023 di approvazione delle graduatorie 

finali relativi ai vari profili messi a concorso; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 4 del 03/04/2023 prot. n. 4068 di sospensione degli 

effetti ex art. 21 quater comma 2 L. n. 241/90 del Decreto 3/2023 limitatamente al 

profilo di storico dell’arte/restauratore e remissione degli atti alla Commissione 

esaminatrice per la valutazione della posizione della dott.ssa Maria Casella; 

 

PRESO ATTO dei risultati dei lavori della Commissione riportati nel Verbale 

definitivo redatto in data 03/04/2023 relativamente al profilo storico 

dell’arte/restauratore;  

Tutto quanto premesso e ritenuto 

DECRETA 

SABAP-LAZIO|03/04/2023|DECRETO 5 MIC
SABAP-LAZIO_UO2
03/04/2023
0004082-P
[16.13.07/8.3/2023]



 
 

 

Ministero della cultura 

DIREZIONE GENERALE ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO 
SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA, BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI FROSINONE E LATINA 

 

La rettifica e conseguentemente l’approvazione della graduatoria finale di merito 

relativa al profilo storico dell’arte/restauratore e la conferma dei candidati 

vincitori come segue: 

-  Specialista Storico dell’arte/restauratore – area tecnica  

 

Nome e Cognome Esito 

Gilda Iadicicco Vincitore 

Maddalena Piccari Vincitore 

Manuela De Gregori Vincitore 

  

  

 

In caso di rinuncia da parte dei candidati selezionati, si procederà 

nell’individuazione di altri candidati tra quelli valutati idonei.  

Gli incarichi verranno stipulati in conformità a quanto riportato nel suddetto 

Avviso pubblico in materia di modalità di conferimento e tempi di esecuzione e 

svolgimento degli incarichi.  

Il presente atto, ai sensi di quanto previsto dal Decreto Legislativo 14 marzo 2013 

n.33, sarà pubblicato sul sito web istituzionale dell’Amministrazione:  

http://www.sabapfrlt.cultura.gov.it nella sezione “Avvisi”. 

 

IL SOPRINTENDENTE 

Dott. Francesco Di Mario 

 

 


		2023-04-03T12:00:11+0000
	DI MARIO FRANCESCO




